ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các giáo viên có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023

của UBND tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 86/TTr-SNV ngày 02

tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 37 giáo viên có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi giáo viên là 2.700.000

đồng (Hai triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

2

DANH SÁCH

CÁC GIÁO VIÊN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /4/2024

 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

1. Bà Hà Thị Diệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

2. Bà Phan Thị Quyên, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

3. Bà Nông Thị Giang, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

4. Bà Hoàng Anh Thư, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

5. Bà Quản Thị Diệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

6. Bà Hoàng Thị Dung, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

7. Ông Trần Xuân Phượng, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

8. Bà Trần Thị Thúy Bình, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

9. Bà Nguyễn Thị Hoa, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

10. Bà Nguyễn Thị Nụ, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

11. Bà Nguyễn Thị Mơ, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

12. Ông Hoàng Minh Chấn, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

3

13. Bà Nguyễn Thị Việt Hà, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Tiếng Anh có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

14. Bà Hà Thị Bình, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Tiếng Anh có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

15. Bà Phan Thị Thu Giang, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Tiếng Anh có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

16. Bà Hoàng Nguyệt Quế, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Tiếng Anh có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

17. Bà Đặng Thị Mai, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Tiếng Anh có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

18. Ông Nông Thế Như, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Toán có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

19. Bà Lã Thị Lệ Hà, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Toán có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

20. Ông Trần Lê Huy, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc

Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Toán có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

21. Ông Phạm Thanh Linh, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Toán có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

22. Ông Trần Đình Hiển Vinh, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Toán có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

23. Ông Nguyễn Xuân Thái, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

24. Ông Lê Thanh Tú, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

25. Bà Vũ Hồng Hạnh, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

4

26. Bà Nguyễn Thị Oanh, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

27. Bà Vũ Thúy Mai, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn

học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

28. Ông Nguyễn Tiến Quý, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Vật lí có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

29. Bà Hoàng Thị Nhạn, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

30. Bà Nguyễn Thị Khánh, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

31. Ông Nguyễn Xuân Hiệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

32. Bà Trần Tuyết Nhung, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

33. Ông Nguyễn Tuấn Nam, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

34. Bà Mã Thị Diệu Ái, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

35. Bà Lương Thị Kim Mùi, giáo viên Trường Trung học phổ thông

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học

2023 - 2024;

36. Bà Hà Thị Nhung, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Bắc Kạn,

tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt giải trong Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024;

37. Ông Sằm Huy Thức, giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt giải trong

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2023 - 2024./.

		2024-04-09T11:04:47+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2024-04-09T11:32:48+0700

		2024-04-09T11:32:48+0700

		2024-04-09T11:32:48+0700